ZUvOeon Tou AiloiknTikoU ZupBouldiou TNG
'EVvwoncg AoTikoAOywv ano 16-02-2023:

a) KaAAionn Xp1oTaKAakou - dwTIadN,
KabnynTpia TOU TuAMaTOC NOUIKNG TOU
MavenioTnuiou ABnvwv (Mpoedpoc),

B) Aikatepivnl ®ouvTedakn, KabnynTtpia TOU
TuAMaTOoC NOUIKNG TOU MavenioTnuiou
@eoagaloviknG(AvTinpdedpog),

y) Aapnpog Kitoapdg, KabnyntnAg Tou TupApaATog
Nopikng Tou [MavenioTnuiou ©pakng (Mevikog
[pappaTeac),

0) AvaoTaogio¢ BaATtoudng, Kabnyntng Tou
Tunuatog Nopikng Tou MavenioTnuiou ©@ecoalovikng
(E1d1kOC MpappaTeac),

e) Fewpylog A€kkag, Kabnyntng Tou THAMATOC
Nopikng Tou MavenioTnuiou ABnvwv (Tapiag),

oT) Aéonoiva KAaBavidou, Kabnyntpia TOU
TunuaTtog Nopikng Tou MavenioTnuiou ©®€coalovikng
(MeAog),

() Zageipiog TooAakidng, AvanAnpwTng
KaBnyntng Tou Tunuatog Nopikng Tou MNaveniotnuiou
ABnvwv (MeEAoG),

n) A@avaociog Koutpopavog, EniTipog Mpdedpocg
Apeiou MNayou (M&Aog) kal

0) Fewpylog NManayewpyiou, Apeonayitng
(MENOC).






Iavva Kopoumoin — Tointolov ITpb6edpo 1anna@law.auth.gr
KoAMonm Xpiotakdkov — DmTiddov T'evuch Tpaupotéa _
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Sotirios Papadopoulos
έως 20-2-2020


I'avva Kopoumoin — Tointolov Avtipogdpo 1anna@law.auth.gr

KoAMonm Xptotokdkov — DmTiddov Topio _

Aéomowvo KAaBoavidov Mélo
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mailto:ladaspan@otenet.gr
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mailto:dacoronia@yahoo.com
mailto:yianna@law.auth.gr
mailto:kistaras@kstlawfirm.com

XYNOEXH AIOIKHTIKOY XYMBOYAIOY

ENQXHY AXTIKOAOT'QN
Amno 7 dePpovapioo 2008
[TPOEAPOZX Kapakwotag Imavvng
ANTITIPOEAPOX Aadag ITavayiwng
I'ENIKOXZ IPAMMATEAX AeAAog I'empyrog
TAMIAX KaMvikoo Atovooia
MEAOZX [ Ianayptotov ABavaotog
MEAOZX I Tatepakng ZToAltavog
MEAOZ ITotapiavog Avdpeag
MEAOZ Kiwtoapag Aapmnpog
MEAOZ Kiaov - Anpaxoov ®poowm




2YNOEzH AIOIKHTIKOY 2YMBOYAIOY

ENQZHZ A2TIKOAOIQN

IAIOTHTA
NMPOEAPOZ

ANTIMNPOEAPOZ
MENIKOZ

FPAMMATEAZ
EIAIKOZ
rPAMMATEAZ

TAMIAZ
MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

25.2.2005 - 7.2.2008
ONOMATEMNQNYMO AIEYOYNZH THAE®QNO e-mail

Awpng diAinnog

Aadag Mavayiwtng
KapakwaoTag
Iwavvng

XapnAoBwpng
Iwavvng

AENNIOG MTewpyIog

ManaypioTou
ABavaaoiog

MNaTtepdkng
>TUAIavOG
MavayonouAog
KwoTag

Kidou-Anuakou
dpoow

Akadnuiac
37
ABnva
TK 10672

Ounpou 44
ABrva
TK 10672

InnokpdTouc
33
ABnva
TK 10680

Z0(pOKAN
BeviCelou 23
Adgvn-
ATTIKAC
TK 17235
Akadnpiag
37
ABnva
TK 10672

210/3636084

210/3608384

210/3688368

210/9719777

210/3636084

info@kremlaw.gr

ikarlaw@in.gr

nomodik@otenet.gr

pang@enternet.gr



2YNOEZH AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY ENQZHZ AZTIKOAOIQN

IAIOTHTA

MPOEAPOZ

ANTIMPOEAPO
2

MENIKOZ
FPAMMATEAZ

EIAIKOZ
FPAMMATEAZ-
TAMIAZ

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

ONOMATENQ

NYMO
KopvnAdakng
rNavog

KpouoTaAdkng
EuayyeAog

Awpng
®iAinnog

KapakwoTag
Iwavvng

Magng
MavayiwTtng

MavayornouAog
KwvaoTavTivog

ManayxpioTou
ABavaoiog

MouA1adng
ABavaaiog

XaunAobwpng
Iwavvng

16.5.2003 - 25.2.2005

AIEYOYNZH

MoAuTtexveiou 23
©eooalovikn
TK 54626

Akadnuiag 37
ABnva
TK 10672
Ounpou 44
ABnva
TK 10672
MaupopaTEwV 2
ABnva
TK 10682
>o@QoKAn BeviléAou 23
AAQvn-ATTIKNG
TK 17235
InnokpaToug 33
ABnva
TK 10680

MaTtpiapxou Mpnyopiou E

36
©eooalovikn
TK 54248

THAE®QN
o
2310/5433

36

210/36360
84

210/36083
84

210/82221
68

210/97197
77

210/36883
68

2310/3206
44

e-mail

pkornil@otenet.gr

info@kremlaw.gr

ikarlaw@in.gr

pang@enternet.gr

apouliad@law.aut
h.gr

nomodik@otenet.
gr



2YNOEZH AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY ENQZHZ AZTIKOAOTIQN

6.3.2002 - 15.5.2003

IAIOTHTA

MPOEAPOZ

ANTIMPOEAPO
2

MENIKOZ
FPAMMATEAZ

EIAIKOS
FPAMMATEAS -
TAMIAS

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

ONOMATENQ
NYMO
KaAAlponouAog

FewpyloG

KpouoTaAdkng
Euayyelog
KopvnAdakng
rNavog

KapakwaoTag
Iwavvng

Awpng
diAinnog

Magng
MavayiwTtng

MNMavayonouAog
KwvaoTavTivog

MouA1adng
ABavaoiog

XaunAobwpng
Iwavvng

AIEYOYNZzH

YynAdavToug 2
ABnva
TK 10675

MoAuTtexveiou 23
©eocalovikn
TK 54626

Ounpou 44
ABnva
TK 10672
Akadnuiag 37
ABnva
TK 10672
MaupouaTewy 2
ABnva
TK 10682
Z0QOoKAN BevileAou 23
AApvVN-ATTIKNG
Tk 17235

Matpiapxou Mpnyopiou E’

©eooalovikn
TK 54248

THAE®QNO

210/726450
0

2310/54333
6

210/360838
4

210/363608
4

210/822216
8

210/971977
7

2310/32064
4

e-mail

secretary_kalli
mopoulos@kal
[-law.gr

pkornil@otene
t.gr

ikarlaw@in.gr

info@kremlaw
.gr

pang@entern
et.gr

apouliad@law.
auth.gr

nomodik@ote
net.gr



2YNOEZH AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY ENQZHZ AZTIKOAOTIQN

18.4.2000 - 5.3.2002

IAIOTHTA

MPOEAPOZ

ANTIMPOEAPO
2

MENIKOZ
FPAMMATEAZ

EIAIKOZ
FPAMMATEAZ-
TAMIAZ

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

ONOMATEIQN

YMO

KaAAlponouAog
FewpyloG

KpouoTaAdkng
Euayyelog
KopvnAdakng
rNavog

KapakwaoTag
Iwavvng

Magng
MavayiwTtng

MavTeAidou
KaAAipon
MouA1adng
ABavaoiog

>TaBonouAocg
MixanA

XaunAobwpng
Iwavvng

AIEYOYNZH

YynAdavToug 2
ABnva
TK 10675

MoAuTexveiou 23
©eocoalovikn
TK 54626
Ounpou 44
Abnva
Tk 10672
MaupouaTewy 2
ABnva
Tk 10682
KopoTnvn

MaTtpiapxou Fpnyopiou E’

©eooalovikn
TK 54248
InnokpaToug 33
Abnva
Tk 10680

THAE®OQN
o

210/72645
00

2310/5433
36

210/36083
84

210/82221
68

25310/270
28
2310/3206
44

210/36884
15

e-mail

secretary_kalli
mopoulos@kal
[-law.gr

pkornil@otene
t.gr

ikarlaw@in.gr

pantelidou@x

an.forthnet.gr
apouliad@law.
auth.gr

mstath@cc.uo
a.gr

nomodik@ote
net.gr



2YNOEZH AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY ENQZHZ AZTIKOAOIQN

4.3.1999 - 17.4.2000

IAIOTHTA

MPOEAPOZ

ANTIMPOEAPO
2

MENIKOZ
rPAMMATEAZ

EIAIKOZ
MPAMMATEAZ-
TAMIAZ
MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

MEAOZ

ONOMATEIQ
NYMO

>TaBonouAog
MixanA

KaAAlponouAog
Fewpylog

KopvnAdakng
rNavog

KapakwoTag
Iwavvng

KpouoTaAdkng
EuayyeAog

Magng
MavayiwTtng

MavTeAidou
KaAAipon
MouA1adng
ABavaaiog

XaunAobwpng
Iwavvng

AIEYOYNZzH

InnokpdaToug 33
ABnva
Tk 10680
YynAdavToug 2
ABnva
TK 10675
MoAuTtexveiou 23
©eooalovikn
TK 54626
Ounpou 44
ABnva
TK 10672

MaupouaTewy 2
ABnva
TK 10682
KopoTnvn

MaTtpiapxou Fpnyopiou E’

®eooalovikn
Tk 54248

THAE®QNO

210/368841
5

210/726450
0

2310/54333
6

210/360838
4

210/822216
8

25310/2702
8

210/368841
5

e-mail

mstath@cc.uoa
.gr

secretary_kalli
mopoulos@kall-
law.gr

pkornil@otenet.
gr

ikarlaw@in.gr

pantelidou@xan
forthnet.gr
apouliad@law.a
uth.gr

nomodik@oten
et.gr



2YNOEZH AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY ENQZHZ AZTIKOAOIQN

4.12.1995 - 3.3.1999

IAIOTHTA ONOMATENQNYMO AIEYOYNZ THAE®QNO e-mail
H
MPOEAPOZ Fewpyladng Ounpou 35 210/362333 -
AnooToAog ABrva 8
TK 10672
ANTIMPOEAPO Z>taBdénouAog MixanA Innokpdtoug 210/368841 mstath@cc.uoa.gr
2 33 5
ABnva
TK 10680
FENIKOX Fewpy1adng AoTEPIOG - - -
FTPAMMATEAZ
EIAIKOZ XIwTEAANG ApioTeidng  YwnAdvtoug 210/726450 -
FTPAMMATEAZ- 2 0
TAMIAZ ABnva
Tk 10675
MEAOZ Kouvouyépn- - -
MavwAedakn Eutuxia
MEAOZ KpnTikog ABavaoiog - - -
MEAOZ Madng NavayiwTtng Maupopatew 210/822216 -
v 2 8
ABnva
TK 10682
MEAOZ MnakonouAog - - -
AynaiAaog
MEAOZX MavTeAidou KaAAipon Kopotnvy 25310/2702 pantelidou@xan.forthn

8 et.gr
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