

Σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ένωσης Αστικολόγων από 16-02-2023:

α) **Καλλιόπη Χριστακάκου – Φωτιάδη,** Καθηγήτρια του Τμήματος Νομικής του Πανεπιστημίου Αθηνών (Πρόεδρος),

β) **Αικατερίνη Φουντεδάκη,** Καθηγήτρια του Τμήματος Νομικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης(Αντιπρόεδρος),

γ) **Λάμπρος Κιτσαράς,** Καθηγητής του Τμήματος Νομικής του Πανεπιστημίου Θράκης (Γενικός Γραμματέας),

δ) **Αναστάσιος Βαλτούδης,** Καθηγητής του Τμήματος Νομικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (Ειδικός Γραμματέας),

ε) **Γεώργιος Λέκκας,** Καθηγητής του Τμήματος Νομικής του Πανεπιστημίου Αθηνών (Ταμίας),

στ) **Δέσποινα Κλαβανίδου,** Καθηγήτρια του Τμήματος Νομικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (Μέλος),

ζ) **Ζαφείριος Τσολακίδης,** Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Νομικής του Πανεπιστημίου Αθηνών (Μέλος),

η) **Αθανάσιος Κουτρομάνος,** Επίτιμος Πρόεδρος Αρείου Πάγου (Μέλος) και

θ) **Γεώργιος Παπαγεωργίου,** Αρεοπαγίτης (Μέλος).

Διοικητικό Συμβούλιο Ένωσης Αστυκολόγων από 20-2-2020

Καλλιρόη Παντελίδου	Πρόεδρος	kpantel@law.duth.gr
Καλλιόπη Χριστακάκου – Φωτιάδου	Αντιπρόεδρος	-
Αικατερίνη Φουντεδάκη	Γενική Γραμματέας	-
Γεώργιος Λέκκας	Ειδικός Γραμματέας	-
Αναστάσιος Βαλτούδης	Ταμίας	-
Αθηνά Κοτζάμπαση	Μέλος	-
Ζαφείριος Τσολακίδης	Μέλος	-
Αθανάσιος Κουτρομάνος	Μέλος	-
Γεώργιος Παπαγεωργίου	Μέλος	-

Διοικητικό Συμβούλιο Ένωσης Αστυκολόγων από 16-2-2017 έως 20-2-2020

Γιάννα Καρύμπαλη – Τσίπτσιου	Πρόεδρος	yianna@law.auth.gr
Καλλιρόη Παντελίδου	Αντιπρόεδρος	
Καλλιόπη Χριστακάκου – Φωτιάδου	Γενική Γραμματέας	-
Αικατερίνη Φουντεδάκη	Ειδική Γραμματέας	-
Δημήτριος Λιάππης	Ταμίας	-
Αθηνά Κοτζάμπαση	Μέλος	-
Ανθή Πελλένη - Παπαγεωργίου	Μέλος	-
Αθανάσιος Κουτρομάνος	Μέλος	-
Γεώργιος Παπαγεωργίου	Μέλος	-

Διοικητικό Συμβούλιο Ένωσης Αστυκολόγων από 27-2-2014 έως 16-2-2017		
Δήμητρα Παπαδοπούλου – Κλαμαρή	Πρόεδρος	dpapadop@law.uoa.gr
Γιάννα Καρύμπαλη – Τσίπτσιου	Αντιπρόεδρος	yianna@law.auth.gr
Ανδρέας Ποταμιάνος	Γενικός Γραμματέας	-
Καλλιόπη Χριστακάκου – Φωτιάδου	Ταμίας	-
Δημήτρης Κράνης	Μέλος	-
Δέσποινα Κλαβανίδου	Μέλος	-
Καλλιρόη Παντελίδου	Μέλος	-
Κλεάνθης Ρούσσος	Μέλος	-
Αναστάσιος Βαλτούδης	Μέλος	-

**Διοικητικό Συμβούλιο Ένωσης Αστυκολόγων
από 2-3-2011 έως 27-2-2014**

Παναγιώτης Λαδάς	Πρόεδρος	ladaspan@otenet.gr
Δημήτρης Κράνης	Αντιπρόεδρος	-
Καλλινίκου Διονυσία	Γενική Γραμματέας	kallinikoudionysia@yahoo.gr
Γεώργιος Δέλλιος	Ταμίας	-
Δήμητρα Παπαδοπούλου	Μέλος	dpapadop@law.uoa.gr
Ευγενία Δακορώνια	Μέλος	dacoronia@yahoo.com
Γιάννα Καρύμπαλη	Μέλος	yianna@law.auth.gr
Λάμπρος Κιτσαράς	Μέλος	kistaras@kstlawfirm.com
Ανδρέας Ποταμιάνος	Μέλος	-

**ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΕΝΩΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ
Από 7 Φεβρουαρίου 2008**

ΠΡΟΕΔΡΟΣ	Καράκωστας Ιωάννης
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ	Λαδάς Παναγιώτης
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ	Δέλλιος Γεώργιος
ΤΑΜΙΑΣ	Καλλινίκου Διονυσία
ΜΕΛΟΣ	Παπαχρίστου Αθανάσιος
ΜΕΛΟΣ	Πατεράκης Στυλιανός
ΜΕΛΟΣ	Ποταμιάνος Ανδρέας
ΜΕΛΟΣ	Κιτσαράς Λάμπρος
ΜΕΛΟΣ	Κιάου - Δημάκου Φρόσω

**ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΕΝΩΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ
25.2.2005 - 7.2.2008**

ΙΔΙΟΤΗΤΑ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ	ΤΗΛΕΦΩΝΟ	e-mail
ΠΡΟΕΔΡΟΣ	Δωρής Φίλιππος	Ακαδημίας 37 Αθήνα ΤΚ 10672	210/3636084	info@kremlaw.gr
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ	Λαδάς Παναγιώτης			
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ	Καράκωστας Ιωάννης	Ομήρου 44 Αθήνα ΤΚ 10672	210/3608384	ikarlaw@in.gr
ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ	Χαμηλοθώρης Ιωάννης	-	-	nomodik@otenet.gr
ΤΑΜΙΑΣ	Δέλλιος Γεώργιος	-		
ΜΕΛΟΣ	Παπαχρίστου Αθανάσιος	Ιπποκράτους 33 Αθήνα ΤΚ 10680	210/3688368	-
ΜΕΛΟΣ	Πατεράκης Στυλιανός	-	-	-
ΜΕΛΟΣ	Παναγόπουλος Κώστας	Σοφοκλή Βενιζέλου 23 Δάφνη- Αττικής ΤΚ 17235	210/9719777	pang@enternet.gr
ΜΕΛΟΣ	Κιάου-Δημάκου Φρόσω	Ακαδημίας 37 Αθήνα ΤΚ 10672	210/3636084	-

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΝΩΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ
16.5.2003 – 25.2.2005

ΙΔΙΟΤΗΤΑ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ ΝΥΜΟ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ	ΤΗΛΕΦΩΝ Ο	e-mail
ΠΡΟΕΔΡΟΣ	Κορνηλάκης Πάνος	Πολυτεχνείου 23 Θεσσαλονίκη τκ 54626	2310/5433 36	pkornil@otenet.gr
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟ Σ	Κρουσταλάκης Ευάγγελος	-	-	-
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ	Δωρής Φίλιππος	Ακαδημίας 37 Αθήνα τκ 10672	210/36360 84	info@kremlaw.gr
ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ- ΤΑΜΙΑΣ	Καράκωστας Ιωάννης	Ομήρου 44 Αθήνα τκ 10672	210/36083 84	ikarlaw@in.gr
ΜΕΛΟΣ	Μάζης Παναγιώτης	Μαυροματέων 2 Αθήνα τκ 10682	210/82221 68	-
ΜΕΛΟΣ	Παναγόπουλος Κωνσταντίνος	Σοφοκλή Βενιζέλου 23 Δάφνη-Αττικής τκ 17235	210/97197 77	pang@enternet.gr
ΜΕΛΟΣ	Παπαχρίστου Αθανάσιος	Ιπποκράτους 33 Αθήνα τκ 10680	210/36883 68	-
ΜΕΛΟΣ	Πουλιάδης Αθανάσιος	Πατριάρχου Γρηγορίου Ε 36 Θεσσαλονίκη τκ 54248	2310/3206 44	apouliad@law.aut h.gr
ΜΕΛΟΣ	Χαμηλοθώρης Ιωάννης	-	-	nomodik@otenet. gr

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΝΩΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ
6.3.2002 – 15.5.2003

ΙΔΙΟΤΗΤΑ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ ΝΥΜΟ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ	ΤΗΛΕΦΩΝΟ	e-mail
ΠΡΟΕΔΡΟΣ	Καλλιμόπουλος Γεώργιος	Υψηλάντους 2 Αθήνα τκ 10675	210/726450 0	secretary_kalli mopoulos@kal l-law.gr
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟ Σ	Κρουσταλάκης Ευάγγελος	-	-	-
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ	Κορνηλάκης Πάνος	Πολυτεχνείου 23 Θεσσαλονίκη τκ 54626	2310/54333 6	pkornil@otene t.gr
ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ- ΤΑΜΙΑΣ	Καράκωστας Ιωάννης	Ομήρου 44 Αθήνα τκ 10672	210/360838 4	ikarlaw@in.gr
ΜΕΛΟΣ	Δωρής Φίλιππος	Ακαδημίας 37 Αθήνα τκ 10672	210/363608 4	info@kremlaw .gr
ΜΕΛΟΣ	Μάζης Παναγιώτης	Μαυροματέων 2 Αθήνα τκ 10682	210/822216 8	-
ΜΕΛΟΣ	Παναγόπουλος Κωνσταντίνος	Σοφοκλή Βενιζέλου 23 Δάφνη-Αττικής τκ 17235	210/971977 7	pang@entern et.gr
ΜΕΛΟΣ	Πουλιάδης Αθανάσιος	Πατριάρχου Γρηγορίου Ε' Θεσσαλονίκη τκ 54248	2310/32064 4	apouliad@law. auth.gr
ΜΕΛΟΣ	Χαμηλοθώρης Ιωάννης	-	-	nomodik@ote net.gr

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΝΩΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ
18.4.2000 – 5.3.2002

ΙΔΙΟΤΗΤΑ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ ΥΜΟ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ	ΤΗΛΕΦΩΝ Ο	e-mail
ΠΡΟΕΔΡΟΣ	Καλλιμόπουλος Γεώργιος	Υψηλάντους 2 Αθήνα τκ 10675	210/72645 00	secretary_kalli mopoulos@kal l-law.gr
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟ Σ	Κρουσταλάκης Ευάγγελος	-	-	-
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ	Κορνηλάκης Πάνος	Πολυτεχνείου 23 Θεσσαλονίκη τκ 54626	2310/5433 36	pkornil@otene t.gr
ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ- ΤΑΜΙΑΣ	Καράκωστας Ιωάννης	Ομήρου 44 Αθήνα τκ 10672	210/36083 84	ikarlaw@in.gr
ΜΕΛΟΣ	Μάζης Παναγιώτης	Μαυροματέων 2 Αθήνα τκ 10682	210/82221 68	-
ΜΕΛΟΣ	Παντελίδου Καλλιρόη	Κομοτηνή	25310/270 28	pantelidou@x an.forthnet.gr
ΜΕΛΟΣ	Πουλιάδης Αθανάσιος	Πατριάρχου Γρηγορίου Ε' Θεσσαλονίκη τκ 54248	2310/3206 44	apouliad@law. auth.gr
ΜΕΛΟΣ	Σταθόπουλος Μιχαήλ	Ιπποκράτους 33 Αθήνα τκ 10680	210/36884 15	mstath@cc.uo a.gr
ΜΕΛΟΣ	Χαμηλοθώρης Ιωάννης	-	-	nomodik@ote net.gr

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΝΩΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ
4.3.1999 – 17.4.2000

ΙΔΙΟΤΗΤΑ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ ΝΥΜΟ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ	ΤΗΛΕΦΩΝΟ	e-mail
ΠΡΟΕΔΡΟΣ	Σταθόπουλος Μιχαήλ	Ιπποκράτους 33 Αθήνα τκ 10680	210/368841 5	mstath@cc.uoa .gr
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟ Σ	Καλλιμόπουλος Γεώργιος	Υψηλάντους 2 Αθήνα τκ 10675	210/726450 0	secretary_kalli mopoulos@kall- law.gr
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ	Κορνηλάκης Πάνος	Πολυτεχνείου 23 Θεσσαλονίκη τκ 54626	2310/54333 6	pkornil@otenet. gr
ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ- ΤΑΜΙΑΣ	Καράκωστας Ιωάννης	Ομήρου 44 Αθήνα τκ 10672	210/360838 4	ikarlaw@in.gr
ΜΕΛΟΣ	Κρουσταλάκης Ευάγγελος	-	-	-
ΜΕΛΟΣ	Μάζης Παναγιώτης	Μαυροματέων 2 Αθήνα τκ 10682	210/822216 8	-
ΜΕΛΟΣ	Παντελίδου Καλλιρόη	Κομοτηνή	25310/2702 8	pantelidou@xan .forthnet.gr
ΜΕΛΟΣ	Πουλιάδης Αθανάσιος	Πατριάρχου Γρηγορίου Ε' Θεσσαλονίκη τκ 54248	210/368841 5	apouliad@law.a uth.gr
ΜΕΛΟΣ	Χαμηλοθώρης Ιωάννης	-	-	nomodik@oten et.gr

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΝΩΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ
4.12.1995 – 3.3.1999

ΙΔΙΟΤΗΤΑ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ	ΔΙΕΥΘΥΝΣ Η	ΤΗΛΕΦΩΝΟ	e-mail
ΠΡΟΕΔΡΟΣ	Γεωργιάδης Απόστολος	Ομήρου 35 Αθήνα τκ 10672	210/362333 8	-
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟ Σ	Σταθόπουλος Μιχαήλ	Ιπποκράτους 33 Αθήνα τκ 10680	210/368841 5	mstath@cc.uoa.gr
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ	Γεωργιάδης Αστέριος	-	-	-
ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ- ΤΑΜΙΑΣ	Χιωτέλλης Αριστείδης	Υψηλάντους 2 Αθήνα τκ 10675	210/726450 0	-
ΜΕΛΟΣ	Κουνουγέρη- Μανωλεδάκη Ευτυχία		-	-
ΜΕΛΟΣ	Κρητικός Αθανάσιος	-	-	-
ΜΕΛΟΣ	Μάζης Παναγιώτης	Μαυροματέω ν 2 Αθήνα τκ 10682	210/822216 8	-
ΜΕΛΟΣ	Μπακόπουλος Αγησίλαος	-	-	-
ΜΕΛΟΣ	Παντελίδου Καλλιρόη	Κομοτηνή	25310/2702 8	pantelidou@xan.forthnet.gr